
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/452/2018 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziałach 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000), oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2, w związku z ust. 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 i poz. 1000) Rada Gminy Dobra 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Oddziały przedszkole w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobra, 

zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie, przez pięć dni 

roboczych w tygodniu, od poniedziałku do piątku. 

2. Rozkład czasu realizacji podstawy programowej reguluje statut szkoły. 

§ 2. 1. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, wynosi 1 zł za 

godzinę zajęć w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1. 

2. Opłata nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 4. Tracą moc: 

1) uchwała Nr XV/205/2016 Rady Gminy Dobra z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty 

za świadczenia udzielane przez oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Dobra (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 2551); 

2) uchwała Nr XXI/278/2017 Rady Gminy Dobra z dnia 23 lutego 2017 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za świadczenia udzielane przez oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych prowadzone przez Gminę Dobra (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. 

poz. 1238). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bartłomiej Miluch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3423


		2018-07-18T11:53:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




